МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
МО «РАДИШЕВСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ
05.09.2024										№241.1-О

Об организации при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружков и внеурочных занятий.

	На основании Постановления администрации МО «Радищевский район» №502 от 25.07.2019г. о создании Центра дополнительного образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» как структурного подразделения при МБОУ «Октябрьская средняя школа», а также в целях исполнения Плана работы МБОУ «Октябрьская средняя школа» приказываю:

1. Организовать при Центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Содружество»,  режим работы:   ср 16.00-17.00 пт 16.00 – 17.30

1.1. Зачислить в кружок «Содружество» следующих учащихся:
	1
	Амироов Ярослав

	2
	Брагин Егор

	3
	Горбюнова Арина

	4
	Горкавый Руслан

	5
	Игошкина Екатерина

	6
	Катикян Артем

	7
	Ловыгин Дмитрий

	8
	Монахова Дарья

	9
	Николаева Яна

	10
	Пешехонов Арсений

	11
	Пешехонова Арина

	12
	Путова Евгения

	13
	Путова Наталья

	14
	Храмова Анастасия

	15
	Хайруллин Линар

2. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Шахматы», режим работы:   пт  16.00-17.00
2.1. Зачислить на внеурочное занятие «Шахматы», следующих учащихся:

	1
	Деменко Кирилл

	2
	Ашанин Кирилл

	3
	Погосян Зармик

	4
	Погосян Лика

	5
	Горкавый Артур

	6
	Джалялетдинов Наиль

	7
	Павлушев Глеб

	8
	Свтиязов Евгений

	9
	Брагин Егор

	10
	Амиров Ярослав

 3. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Школа робототехники»; режим работы: чт  с. 15.00 до 18.00 ч.

3.1. Зачислить в кружок «Школа робототехники» следующих учащихся:
	1
	Буданова Александра

	2
	Ганчин Алексей

	3
	Джалялетдинов Наиль

	4
	Калачева Эвелина

	5
	Киркачев Артем

	6
	Кирсанов Артемий

	7
	Ломанов Михаил

	8
	Мухамедов Артур

	9
	Свиязов Евгений

	10
	Синев Максим

	11
	Токарев Матвей

	12
	Шутенков Андрей

4. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Промышленный дизайн»; режим работы: чт с 15.00 ч. до 17.00 ч.
4.1. Зачислить в кружок «Промышленный дизайн» следующих учащихся:
	1
	Ганчин Алексей

	2
	Джалялетдинов Наиль

	3
	Катикян Артур

	4
	Киркачев Артем

	5
	Кирсанов Артемий

	6
	Ломанов Михаил

	7
	Мухамедов Артур

	8
	Свиязов Евгений

	9
	Синев Максим

	10
	Токарев Матвей

	11
	Хачатрян Давид

	12
	Шутенков Андрей

5. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Scratch программирование»; режим работы: пятница  с 15.00 ч. до до 16.00 ч.
5.1. Зачислить в кружок «Scratch программирование» следующих учащихся:
	1
	Гвозденко Семен

	2
	Гольтин Богдан

	3
	Горбатов Владимир

	4
	Гребенюк София

	5
	Кирсанов Матвей

	6
	Лабутина Яна

	7
	Родионов Данил

	8
	Сердюкова Екатерина

	9
	Ушакова Варвара

	10
	Шагаева Ульяна

6. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «ЮИД»; режим работы: пт 16.00-17.00
6.1. Зачислить в кружок «ЮИД» следующих учащихся:
	1
	Биксалина Сабина

	2
	Горбатов Владимир

	3
	Кудакова Варвара

	4
	Лабутина Вероника

	5
	Ловыгин Артем

	6
	Погосян Лика

	7
	Родионов Данил

	8
	Сердюкова Екатерина

	9
	Синева Дарья

	10
	Ушакова Варвара

	11
	Хачатрян Карина

	12
	Шагаева Ульяна

7. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Юный патриот»; режим работы: вт 15.00-17.00
7.1. Зачислить в кружок «Юный патриот» следующих учащихся:
	1
	Башканова Ангелина

	2
	Брагин Егор

	3
	Бухаров Егор

	4
	Ганчин Алексей

	5
	Гасоян Михаил

	6
	Горкавый Руслан

	7
	Гришин Илья

	8
	Деменко Кирилл

	9
	Игошкина Екатерина

	10
	Карпинский Алексей

	11
	Кирсанов Артемий

	12
	Ловыгин Дмитрий

	13
	Пещехонов Арсений

	14
	Путова Евгения

	15
	Свиязов Евгений

	16
	Синев Максим

	17
	Хайруллин Линар

	18
	Щедрина Ольга

	19
	Амиров Ярослав

8. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Английский на 5!» режим работы: вт 15.00 -17.00
8.1. Зачислить в кружок «Английский на 5!» следующих учащихся:

	1
	Амирова Руслана

	2
	Башканова Ангелина

	3
	Гольтин Анатолий

	4
	Павлушев Глеб

	5
	Погосян Зармик

	6
	Погосян Лика

	7
	Самбиев Байсангур

	8
	Черняева Елена

	9
	Шафеева Анастасия

	10
	Яшина Екатерина

9. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «СТОП-кадр» режим работы: ср 14.40 -16.40
9.1. Зачислить в кружок «СТОП-кадр» следующих учащихся:
	1
	Амоян Алина

	2
	Башкангва Ангелина

	3
	Киреев Евгений

	4
	Лабутина Вероника

	5
	Ломанов Михаил

	6
	Мажаев Артем

	7
	Рахманин Артем

	8
	Сердюкова Юлия

	9
	Тамоян Алик

	10
	Тамоян Лиана

	11
	Юдина Герда

	12
	Яковлев Игорь

	13
	Яковлева Валентина

10. Организовать при Центре  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» кружок «Изучаем край родной» режим работы: пн 14.30-17.00
	1
	Белкова Анастасия

	2
	Николаева Яна

	3
	Дудрина Полина

	4
	Агапов Максим

	5
	Жиляев Вячеслав

	6
	Султанов Рамазан

	7
	Захарова Виктория

	8
	Ловыгин Дмитрий

10.1. Зачислить в кружок «Изучаем край родной» следующих учащихся:

11. Ответственность за исполнением приказа возложить на руководителя Центра   цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Юдахину Т. М.

Директор школы 					______________ /Потапова Н Н/

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена_____________ Юдахина Т  М, 05.09.2024